Art. 1º. Fica concedido o título de cidadã honorária carlindense a senhora
Adriana Conde Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação.

Carlinda-MT, 29 de abril de 2025

LLUCIUCIA DE SOUZA DE SOUZA KANNOA KANNO

Presidente

CÂMCÂMARA MUNICIPARA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D´OESTEAL DE FIGUEIRÓPOLIS D´OESTE

AAVISO DE DISPENSA 02/2025VISO DE DISPENSA 02/2025

OBJEOBJETTOO

Contratação de empresa especializada para fornecimento de placas de

identificação dos vereadores na mesa do plenário; placas de identificação
de gabinetes e salas, conforme as especificações exigidas para uso insti-
tucional.

VVALALOR TOR TOOTTAL DAL DA CONA CONTRATRATTAAÇÃÇÃOO  (inicial)(inicial)

R$ 3.219,16 (Três mil, duzentos e dezenove reais e dezesseis centavos)

PERÍODO DE PROPOSTPERÍODO DE PROPOSTASAS

De 0077//0055/202/20255  às 77:00:00hh

Até 1122//0055/202/20255  às 23:0023:00hh

Colocando-nos à inteira disposição para esclarecer o que se fizer necessá-
rio, informamos que o nosso telefone para contato é Fone: (65) 3235-1122
e o e-mail: camara@figueiropolisdoeste.mt.gov.br para onde devem ser en-
viada a PROPOSTa PROPOSTA DE PREÇOS DE CONDIÇÕES e demais documentA DE PREÇOS DE CONDIÇÕES e demais documentos exi-os exi-
gidos no Tgidos no Termo de Refermo de Refererencia.encia., podendo também ser entregue pessoal-
mente na sede do Poder Legislativo, horário das 07:00h  as 13:00h sendo
que no último dia a entrega presencial será até as 12:45.

Figueirópolis d’Oeste – MT, Data e Assinatura Eletrónica.

Leandro Diniz Gomes

Agente de contratação

CÂMCÂMARA MUNICIPARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIROAL DE GENERAL CARNEIRO

CAMCAMARA MUNICIPARA MUNICIPALAL
EXTRAEXTRATTO DE PUBLICAO DE PUBLICAÇÃÇÃO E MO E MARKEARKETINGTING

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de General Carneiro-MT Processo Administrativo nº 005/2025

Edital de Dispensa de Licitação nº 003/2025 Dedicação de Mão de Obra Exclusiva

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE, MARKETING DIGITAL, PUBLICA-
ÇÕES DAS MATERIAS LEGISLATIVAS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT.

Fundamentação: Dispensa de licitação com base no art. 75, II, §3º da Lei 14.133/2021.

Justificativa: A contratação é necessária para garantir a continuidade e a eficiência dos serviços administrativos e legislativos da Câmara Municipal.

Data de Publicação: 29/04/2025

Prazo para Apresentação de Propostas: Até 30/04/2025 até 06/05/2025 às 23:59 hrs.

Local de Entrega das Propostas: Propostas devem ser enviadas para o e-mail da Câmara Municipal: assessoriacamaragc@outlook.com .

Informações Adicionais: O edital e seus anexos e Termo de Referência estará disponível no site da Câmara Municipal e na sede da instituição.

General Carneiro-MT, 29 de abril de 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-MT CNPJ nº 03.503.612/0001-95

DIVINO DE OLIVEIRA SANTANA

QuarQuarta-fta-feireira, 7 de Maio de 2025 • Jornal Oficial Eletra, 7 de Maio de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Matônico dos Municípios do Estado de Mato Gro Grosso • ANO XX | N° 4730osso • ANO XX | N° 4730

• https://amm.diariomunicipal.org 9 Assinado Digitalmente